ПРОГРАМА
За првото Државно првенство во спортски риболов за глуви лица

По предлог на Натпреварувачката комисија – Пливка и Управниот Одбор на МРФ, донесе одлука да се формира категорија на глуви лица – спортски риболовци. На 13. и 14. 05.2023 година ќе се одржи Првото државно првенство во оваа категорија.
Првенството ќе се организира во два натпреварувачки дена само во поединечна конкуренција на езерото Пишица во општина Пробиштип.
Доколку имате глуви лица членови на вашите здруженија, може да ги пријавите за ова натпреварување.
Условите се исти како во сите категории спортски риболовци
· Да се пријават во МРФ до понеделник 08.05.2023 година
· Да донесат договор со клубот
· Да уплатат котизација од 1.000 денари на сметката на МРФ
· Да донесат лекарско уверение дека се способни за натпревари
· Лично осигурување.
· 
Саатница за натпреварот:
12.05. петок	од 08:00 до 18:00 	Тренинг на патеката.

13.05. сабота 	до 07:15		Пристигнување на натпреварувачите
		До 07:30		Пријавување
		08: 30			Пристап на стартните места
		08:45			5 минути до проверка на прихрана и мамки
		08:50			Проверка на прихраната
		09:20			Тешка прихрана
		09:30			Почеток на ловење риби
		13:25 			5 минути до крајот на натпреварот
		13:30			Крај на натпреварот и мерење на уловените риби

14.05 недела		Саатницата е иста како за претходниот ден
		14:30			Објавување на резултатите ќе се изврши на самата патека

На сите учесници во оваа категорија Натпреварувачката комисија ви посакува добредојде во системот на натпревари на МРФ 
Бистро!
							
Натпреварувачка комисија – Пливка
								Претседател       Зоран Кожухаров
